第８回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年１２月１２日（水）１４：００～：１４：５０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小林学長、髙橋副理事長、吉澤副学長、鎌田理事、

松本システム科学技術学部長、金田生物資源科学部長、

岡崎総合科学教育研究センター長、林木材高度加工研究所長、杉本教授、

小林教授、津田教授

○オブザーバー 島崎理事、高橋学長特別補佐

〇 報 告 事 項

1.  サバティカル研修応募状況の報告を受けた。

2.  木材高度加工研究所教員の部局推薦の報告を受けた。

3.  無料職業紹介業務運営規程の改正の報告を受けた。

4.  学生の表彰の報告を受けた。

5.  11 月末進路状況の報告を受けた。

以上